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Decembererbjudande.
Just nu erbjuder vi ett unikt tillfälle att köpa en licens av EasyProducer, det lättanvända programmet
för att göra Daisyböcker med hjälp av talsyntes, till ett helt otroligt lågt pris. Ordinarie pris är 4.500 kr
inkl moms, nu säljer vi det för 1.000 kr plus moms, 1.250 kr inkl moms!

GUIDE är ett program som i första hand är avsett för synskadade personer utan
datorvana. Programmet är unikt på så sätt att det är mycket lätt att använda (svårt att
göra fel) trots att det har väldigt många funktioner. Talsyntes och förstoring finns
inbyggda i programmet så det behövs inga andra hjälpmedel.

Guide ”tar över” Windows -  man kan inte utan vidare lämna Guide. Allt man gör med datorn
gör man med de lättanvända menyerna i Guide, med förstoring och tal. Man behöver inte
använda musen utan går i menyer och trycker RETUR för att välja det man vill göra (eller
använder kortkommandon om man kommer ihåg dem).

Trots att Guide är extremt lättanvänt kan man göra mycket. Naturligtvis går det att skriva
dokument och E-post, men det finns även en mycket bra kalender där man kan skriva in
händelser för varje timme och slå på påminnelser i förväg för dem. Det finns även en bra
adressbok och sådana saker som kalkylator, ordbok, uppspelningsprogram för ljud och filmer
och möjlighet att surfa på Internet. Har man en scanner kan man även läsa text på papper (en
bra OCR-funktion). Bland de lite överraskande funktionerna kan nämnas; ringa med Skype,
skicka snabbmeddelande (typ MSN) och bränna CD och DVD.

Snart kommer GUIDE - enklare
datoranvändning

Sänkt pris på ClassicX
Priset på den mest lättanvända stationära Daisy-spelaren,
Victor ClassicX, sänks nu. Det nya priset är 3.400 kr plus
moms, 4.250 kr inkl moms.

Det nya priset gäller tills vidare. Priset är sänkt från 3.700 kr
plus moms.

Sänkt pris på ClassMate
Även Daisyspelaren med pekskärm, ClassMate, får ett nytt
lägre pris nu. Dess nya pris är 4.290 kr plus moms, 5.362 kr
inkl moms.

ClassMate är i första hand avsedd för personer som har svårt att
läsa p.g.a. dyslexi eller liknande. För att den skall vara riktigt bra
att använda krävs Daisyböcker med både ljud och text. Förutom
att läsa Daisyböcker kan textfiler läsas med talsyntes. Det finns
även en inbyggd ordbok som gör det möjligt att slå upp ord som
man inte förstår.
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PAC Mate BX400
Ny PAC Mate med punkttangentbord. Säljes
billigare pga lång lagertid.
Pris: 10 000 kr

Alva MPO
Nytt anteckningshjälpmedel med punkt-
display. Säljs billigt på grund av lång
lagertid.
Pris: 19 000 kr

BIG Easy
Mobiltelefon designad för äldre personer
med stora vita tangenter, 11 x 15 mm, med
tydligt tryck. Display med stora tecken. Lätt
att använda. 3 st demoanvända, med
engelska menyer, nyskick.
Pris: 500 kr

Clearview + med CRT-skärm
Vi har några CRT-skärmar till Clearview +
som är helt nya men som legat för länge på
lagerhyllan (2 st svartvita och 2 st färg).
Pris 1 000 kr/st. Vid köp av kamera och
basenhet så fås en CRT-skärm utan kostnad.

Svensk Syn.
Den 24 november bildade de ledande leverantörerna av hjälpmedel för synskadade
i Sverige leverantörsföreningen Svensk Syn.. Polar Print är en av medlemmarna.

Föreningen skall verka för att de som har problem med synen skall erbjudas bra och
individutprovade hjälpmedel. Bland annat vill föreningen vara ett stöd för syncentralernas
verksamhet. Föreningen vill också arbeta för att de upphandlingar som görs blir bra och
inte begränsar urvalet av hjälpmedel för den synskadade. Ett litet citat från föreningens
stadgar om föreningens syfte:

- att öka medvetenheten hos individer, myndigheter, företag och organisationer om
behovet av bra hjälpmedel för synskadade.

- att informera om förutsättningar att med hjälpmedel effektivt bidra till bättre
livskvalitet för alla personer med nedsatt syn.

- att verka för utveckling och förnyelse av branschen med syfte att stärka
medlemsföretagens förutsättningar att bidra till höjd livskvalitet för personer med
nedsatt syn.

Opti
En av varje variant av förstoringskamerorna
till bärbara datorer från Ash, muskamera,
Lite och Verso. Demoanvända. Säljs för
halva priset!
Pris: 4 950 kr, 7 450 kr och 9 950 kr

Sentry
Förstoringskamera på stadigt stativ som
visar bilden på en VGA-skärm. Demo-
apparat som är tillverkad 2005
Pris: 9 000 kr

Julöppet
Som vanligt kommer vi att ha öppet de flesta
”svarta” dagarna runt jul och nyår. Julafton,
nyårsafton och trettonsdagsafton har vi stängt.

Vårt lager är välfyllt och vi räknar med att kunna
leverera det mesta utan dröjsmål och kommer att
kunna leverera även mellan jul och nyår om det är
nödvändigt.


